深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 2

投资基金扣税后每 10 股实派现金 1.35 元。持有非股改、非新股限售股及

无限售流通股的个人、证券投资基金扣税后先按每 10 股实派现金 1.425

元，股权登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款

（注：根据先进先出原则，持股 1 个月（含 1 个月）以内减持的，每 10 股

补缴税款 0.225 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）减持的，每 10

股补缴税款 0.075 元；持股超过 1 年减持的，不需补缴税款）。对于 QFII、

RQFII 外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税， 由纳税人在所

得发生地缴纳。

三、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年5月10日；

除权除息日为：2013年5月13日；

新增可流通股份上市日：2013年5月13日；

红利发放日：2013年5月13日。

四、 权益分派对象

本次分派对象为：2013年5月10日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公

司”）登记在册的本公司全体股东。

五、 权益分派方法

1、本次所转增股份于2013年5月13日直接记入股东证券账户。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于2013年5月13

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3．若投资者在除权日办理了转托管，其红股和股息在原托管证券商

   深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 3

处领取。

4．以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*592 刘水

2 08*535 乌鲁木齐木胜股权投资合伙企业（有限合伙）

3 01*506 张衡

4 01*970 陈阳春

5 00*635 杨锋源

6 00*205 魏国锋

7 01*426 周扬波

8 00*137 郑媛茹

9 08*238 深圳市创新投资集团有限公司

10 08*663 中国风险投资有限公司

11 08*479 广州山河装饰工程有限公司

12 08*587 无锡力合创业投资有限公司

六、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为2013年5月13日。

七、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份

155,568,349 73.88% - -

77,784,175

77,784,175

 233,352,524 73.88%

1、国家持股 - - - - -  - - -

   深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 4

八、调整相关参数

本次实施转增后，按新股本315,805,878股摊薄计算，2012年度每股

净利润为0.68元。

九、咨询办法

咨询地址：深圳市福田区车公庙天祥大厦 4D，公司董事会秘书室

咨询联系人：杨锋源、黄美芳

咨询电话：0755-82917023

咨询传真：0755-82927550

十、备查文件

1、 公司2012年年度股东大会决议

2、国有法人持股 - - - - -  - - -

3、其他内资持股
151,497,786 71.95% - - 75,748,893  75,748,893 227,246,679 71.95%

 其中：境内非国有

法人持股 38,220,860 18.15%  - 19,110,430  19,110,430 57,331,290 18.15%

 境内自然人持股
113,276,926 53.80% - - 56,638,463  56,638,463 169,915,389 53.80%

4、外资持股 - - - - -  - - -

 其中：境外法人持

股 - - - - -  - - -

   境外自然人持

股 - - - -   -  - - -

5、高管股份
4,070,563 1.93%   2,035,282  2,035,282 6,105,845 1.93%

二、无限售条件股份 54,968,903 26.10% - - 27,484,452  27,484,452 82,453,355 26.10%

1、人民币普通股 54,968,903 26.10% - - 27,484,452  27,484,452 82,453,355 26.10%

2、境内上市的外资

股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资

股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数
210,537,252 100.00% - - 105,268,626 - 105,268,626 315,805,878 100.00%

   深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 5

2、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件

特此公告。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

2013 年 5 月 7 日